
 

 
Direzione Risorse Umane Pag. 2 di 5 

 

- su proposta della Giunta Esecutiva; 

- con n.  34 voti a favore; 

- visto il risultato della votazione; 

D E L I B E R A  

1) di approvare gli atti e la graduatoria di merito della procedura selettiva di cui al bando n. 22641/2020 
per 23 posti per il profilo di Primo Ricercatore di II livello professionale di cui all’allegato n. 1 e 
come di seguito riportato: 

N. Struttura Nominativo Gen. Età Punteggio 
Titoli 

Punteggio 
esame 

colloquio 

Punteggio 
totale 

Preferenza a parità 
di 

merito (permanenza 
effettiva nel III 

livello in 
mesi – n. figli a 

carico – maggiore 
età) 

1 PI Signorelli Giovanni M 46 186,0 190,0 376,0  

2 LNF De Lucia Erika F 49 182,4 185,0 367,4  

3 PI Cella Giancarlo M 56 186,3 175,0 361,3  

4 GE Gemme Claudia F 52 187,9 173,0 360,9  

5 RM1 Palomba Cristiano M 53 184,5 175,0 359,5  

6 LNS Pizzone Rosario M 46 189,8 169,0 358,8  

7 LNGS Gorla Paolo M 45 167,0 191,0 358,0  

8 LNF Paoloni Alessandro M 50 172,7 184,0 356,7  

9 GE Zavatarelli Sandra F 51 179,1 177,0 356,1  

10 FE Contalbrigo Marco M 49 183,8 171,0 354,8  

11 MIB Gennai Simone M 45 164,8 189,0 353,8  

12 BO Giacobbe Benedetto M 52 157,1 195,0 352,1  

13 FI Graziani Giacomo M 49 172,6 177,0 349,6  

14 TO Arnaldi Roberta F 48 172,9 176,0 348,9  

15 BA Gargano Fabio M 47 177,3 171,0 348,3  

16 LNS Pandola Luciano M 43 180,7 167,0 347,7  

17 NA Iengo Paolo M 46 164,9 182,0 346,9  

18 RM1 Anulli Fabio M 54 172,8 174,0 346,8  

19 LNGS Razeto Alessandro M 47 151,5 195,0 346,5  

20 PD Azzi Patrizia F 54 191,0 155,0 346,0  

21 LNF Sciascia Barbara F 55 168,2 177,0 345,2  

22 PV Raselli Gian Luca M 59 159,1 186,0 345,1  

23 BO Perrotta Andrea M 56 169,0 176,0 345,0  

24 PI Annovi Alberto M 44 182,8 161,0 343,8  

25 GE Chincarini Andrea M 51 186,5 156,0 342,5  

26 LNS La Cognata Marco 
Salvatore M 42 185,1 157,0 342,1  



 

 
Direzione Risorse Umane Pag. 3 di 5 

 

N. Struttura Nominativo Gen. Età Punteggio 
Titoli 

Punteggio 
esame 

colloquio 

Punteggio 
totale 

Preferenza a parità 
di 

merito (permanenza 
effettiva nel III 

livello in 
mesi – n. figli a 

carico – maggiore 
età) 

27 RM1 Voena Cecilia F 46 164,1 177,0 341,1  

28 PD Conti Livia F 49 181,0 160,0 341,0  

29 RM1 Meridiani Paolo M 43 175,4 165,0 340,4  

30 GE Ferro Fabrizio M 47 172,2 167,0 339,2  

31 FE Cibinetto Gianluigi M 45 169,2 169,0 338,2  

32 LNS Distefano Carla F 45 164,2 173,0 337,2  

33 LNF Moulson Matthew 
David M 52 169,7 167,0 336,7  

34 CT De Napoli Marzio M 42 156,1 180,0 336,1  

35 RM2 Cerulli Riccardo M 46 178,0 158,0 336,0  

36 PI Azzurri Paolo M 51 174,4 161,0 335,4 189 

37 RM1 Pinci Davide M 48 163,4 172,0 335,4 143 

38 TS Piano Stefano M 51 169,5 165,0 334,5  

39 BO Bruni Alessia F 55 171,4 163,0 334,4  

40 PD Menegazzo Roberto M 60 172,4 161,0 333,4  

41 MI Alimonti Gianluca M 57 170,4 162,0 332,4 344 

42 MI Lari Tommaso M 46 148,4 184,0 332,4 168 

43 LNS Mascali David M 40 168,0 164,0 332,0  

44 CT Badala Angela F 61 177,4 154,0 331,4  

45 LNF Bedogni Roberto M 47 180,1 150,0 330,1  

46 NA Aramo Carla F 54 183,9 146,0 329,9  

47 TS Tonelli Diego M 46 161,7 168,0 329,7  

48 PG Piccini Mauro M 48 168,1 161,0 329,1  

49 LNF Rotondo Marcello M 49 173,0 156,0 329,0 168 – n. 2 figli – 49 

50 TO Oppedisano Chiara F 48 162,0 167,0 329,0 168 – n. 2 figli – 48 

51 LNF Di Gioacchino Daniele M 64 169,2 159,0 328,2  

52 FI Bonechi Lorenzo M 48 161,9 166,0 327,9  

53 GE Osipenko Mikhail M 45 165,5 159,0 324,5  

54 RM1 Tomei Claudia M 46 144,5 178,0 322,5  

55 BO Sbarra Carla F 56 158,4 163,0 321,4  

56 BA Tagliente Giuseppe M 55 165,7 155,0 320,7  

57 PG Menichelli Mauro M 60 165,6 155,0 320,6  

58 PV Fontana Andrea M 53 148,9 171,0 319,9  

59 FE Baldini Wander M 50 161,4 158,0 319,4  

60 RM1 Renga Francesco M 40 143,7 175,0 318,7  

61 MI Benzoni Giovanna F 46 152,3 166,0 318,3  



 

 
Direzione Risorse Umane Pag. 4 di 5 

 

N. Struttura Nominativo Gen. Età Punteggio 
Titoli 

Punteggio 
esame 

colloquio 

Punteggio 
totale 

Preferenza a parità 
di 

merito (permanenza 
effettiva nel III 

livello in 
mesi – n. figli a 

carico – maggiore 
età) 

62 LNF Mirazita Marco M 55 152,4 165,0 317,4  

63 PD Dusini Stefano M 53 167,1 150,0 317,1  

64 PI Francavilla Paolo M 39 144,7 171,0 315,7  

65 MI Sertore Daniele F 52 145,5 170,0 315,5  

66 RM1 Puppo Paola F 54 153,2 162,0 315,2  

67 RM2 Verzi Valerio M 49 154,7 159,0 313,7  

68 BO Abbiendi Giovanni M 57 160,3 153,0 313,3  

69 LNL Conte Valeria F 57 151,6 160,0 311,6  

70 BO Preghenella Roberto M 41 141,0 170,0 311,0  

71 FE Vecchi Stefania F 53 148,9 162,0 310,9  

72 PI Rama Matteo M 48 156,5 154,0 310,5  

73 LNS Russotto Paolo M 45 151,0 158,0 309,0  

74 FI Vannuccini Elena F 48 142,8 166,0 308,8  

75 LNF Happacher Fabio M 51 147,3 159,0 306,3  

76 BO Sirri Gabriele M 48 140,2 166,0 306,2  

77 PD Lacaprara Stefano M 50 156,6 149,0 305,6  

78 LE Cataldi Gabriella F 55 140,0 165,0 305,0 237 

79 PV Gaudio Gabriella F 47 140,0 165,0 305,0 141 

80 FI Paoletti Simone M 56 146,5 156,0 302,5  

81 RM3 Graziani Enrico M 57 151,9 150,0 301,9  

82 MI Giove Dario Augusto M 62 140,0 160,0 300,0  

83 BO Sidoti Antonio M 49 143,7 154,0 297,7  

84 RM2 Di Salvo Rachele F 53 145,5 148,0 293,5  

85 LNF Moricciani Dario M 59 140,0 153,0 293,0  

86 LNL Ortolan Antonello M 60 140,0 148,0 288,0  

87 RM2 Salamon Andrea M 51 140,5 147,0 287,5  

2) di inquadrare nel profilo di Primo Ricercatore di II livello professionale i seguenti candidati 
posizionati nelle prime 23 posizioni della graduatoria: 

1 Signorelli Giovanni 
2 De Lucia Erika 
3 Cella Giancarlo 
4 Gemme Claudia 
5 Palomba Cristiano 
6 Pizzone Rosario 


